
契 約 の 内 容

事務所名：東北地方環境事務所 福島環境再生事務所

工 事 名 平成２８年度中間貯蔵に係る保管場設置等工事（双葉町）

契 約 年 月 日 平成２８年６月１６日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

工 事 場 所 福島県双葉郡双葉町 地内

工 事 種 別 土木工事等

契 約 業 者 名 大成・日本国土・佐藤工業特定建設工事共同企業体

契約業者の住所 －

工 期 （ 自 ） 平成２８年 ６月１７日

工 期 （ 至 ） 平成２９年 ３月３１日

工 事 概 要 双葉町内に中間貯蔵に係る除去土壌等を一時的に保管す

る施設を設置し、福島県内の仮置場等に保管されている除

去土壌等の搬出及び土壌等保管場へ輸送・搬入を行うもの。

１．線量低減等の措置 A=44,200㎡

２．舗装工 A=29,800㎡

３．保管物の荷下ろし・積替 A=40,000袋

４．大型土のうによる遮へい N= 7,746袋

５．除去土壌等の運搬 N=40,000袋

契 約 金 額 ￥２，０６２，８００，０００－


